
 
Gmina Kowala 

ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina 
Tel. Fax. (48) 610-17-60, www.kowala.pl. E-mail: kowala@kowala.pl 

 
Znak sprawy: ZPK.271.9.2021                                                                                                                                                                       Kowala, dnia 03.11.2021 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: „Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Kowala” 
 

Gmina Kowala działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) 
 

– dalej ustawa Pzp, zawiadamia, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym (bez 
przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 ust. 1 Pzp, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Część 1 - ,,Projekt i budowa sieci wodociągowej w m. Kotarwice’’ złożoną przez Wykonawcę KRECIK Marcin Kobiela Bukowiec 1 26-624 Kowala – 

Stępocina z ceną oferty 103 200,00  zł i gwarancją 5 lat. 

 

Część 2 -  ,,Projekt i budowa sieci wodociągowej w m. Kowala-Kolonia’’ złożoną przez Wykonawcę KRECIK Marcin Kobiela Bukowiec 1 26-624 

Kowala – Stępocina z ceną oferty 83 400,00 zł i gwarancją 5 lat. 

 
Uzasadnienie wyboru ofert: 

 

Wykonawca, KRECIK Marcin Kobiela Bukowiec 1 26-624 Kowala - Stępocina dla części 1 i 2 złożył niepodlegającą odrzuceniu oferty. Oferty spełniają 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ (cena- 80%; Okres gwarancji jakości i rękojmi na cały zakres zamówienia - 20%). Oferty Wykonawcy 

uzyskały 100 punktów dla każdej z dwóch części, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert  



w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia  

z postępowania. 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postepowaniu oraz punktacja przyznana ofertom zgodnie z zapisami SWZ znajduje się  
w poniższej tabeli: 
 
Część 1 - ,,Projekt i budowa sieci wodociągowej w m. Kotarwice’’: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Łączna cena 
ofertowa brutto 

Ilość pkt Okres gwarancji 
jakości i rękojmi na 

cały zakres 
zamówienia 

20% 

Ilość pkt Ilość 
punktów 

razem 

1. KRECIK Marcin Kobiela 
Bukowiec 1 

26-624 Kowala - Stępocina 

103 200,00 zł 80 pkt 5 lat 20 pkt 100 pkt 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne NOVA Łukasz Zep 

ul. Konarskiego 37/30, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 

pkt 3’’. 



2 

Sebastian Bator 

ul. Mieszka I 15 lok 159 

26-600 Radom 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 

pkt 3’’ oraz art. 97 ust. 10 ustawy Pzp: ,,Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji 

lub poręczenia, o których mowa w ust. 7 pkt 2-4, wykonawca przekazuje zamawiającemu 

oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej’’. 

 
 
 
Część 2 - ,,Projekt i budowa sieci wodociągowej w m. Kowala-Kolonia’’: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Łączna cena 
ofertowa brutto 

Ilość pkt Okres gwarancji 
jakości i rękojmi na 

cały zakres 
zamówienia 

20% 

Ilość pkt Ilość 
punktów 

razem 

1. KRECIK Marcin Kobiela 
Bukowiec 1 

26-624 Kowala - Stępocina 

83 400,00 zł 80 pkt 5 lat 20 pkt 100 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 



Informacja o ofertach odrzuconych: 
  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne NOVA Łukasz Zep 

ul. Konarskiego 37/30, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 

pkt 3’’. 

2 

Sebastian Bator 

ul. Mieszka I 15 lok 159 

26-600 Radom 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 

pkt 3’’ oraz art. 97 ust. 10 ustawy Pzp: ,,Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji 

lub poręczenia, o których mowa w ust. 7 pkt 2-4, wykonawca przekazuje zamawiającemu 

oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej’’. 

 

Zamawiający, w oparciu o art. 255 pkt 3 ustawy Pzp podjął decyzję o zwiększeniu kwot jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówień do kwot 
ofert najkorzystniejszych. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego nastąpi na podstawie art. 308 ust 2 Pzp w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Wójt Gminy Kowala 


		2021-11-03T14:27:09+0100
	Dariusz Bulski




